
Årsberetning 2026 
2025 har været et begivenhedsrigt år med mange nyanskaffelser og 

opdateringer i huset. 

Som sædvanligt blev der lagt nyt klæde på billardbordene. 

Østergaards Bruger og Støtteforening bevilgede os en stor 
kipstegepande som er ideel ved arrangementer med mange spisende 
gæster. 

Årets store overraskelse var den flotte anlægspulje på 100`000 kr fra 
Lejre Kommune. Den gav pludselig mulighed for omfattende 
opgraderinger, som udmøntede sig i : 

Vægplader til fotostater 

60 polstrede stabelstole, som man oven i købet sidder godt i 

3 bistroborde til receptionen 

Havemøbler, hynde Box og havehynder til cykelskuret ved petanque 
banen 

Det sorte skilt udenfor, som vistnok er gult 

Café stole til både reception og indgangsarealet 

Rockfon plader i de blå stuer 

Kaffemaskine i indgangsareal med forskellige kaffer og cacao. Især 
cacaoen er populær. Derudover et lille glasskab til wienerbrød og 
ostemadder, så der kan købes selvom køkkenpersonalet ikke er til 
stede. 

2 flagstænger med flag 

3 bambusgardiner til receptionen. Lidt har jo som bekendt også ret. 



For restbeløbet af puljen blev der indkøbt et professionelt lyn køleskab 
som kan rumme de store gastrobradepander som også passer i 
ovnene. 

Vi har netop indkøbt grydereol til køkkenet oppe. 

De blå stuer er blevet opgraderet med bedre lys og opsætning af 
akustikplader. 

I smykkeværkstedet i garagen er blevet etableret 2 nye stikkontakter 
over bordet, så eventuelle kommende brugere kan etablere hold med 
f.eks. symaskiner. 

I dartrummet er der lavet tavlebelysning så alle ved undervisning kan 
se hvad der foregår på tavlen. 

Fotostater har fundet plads flere steder i huset. 

Det er også værd at nævne, at væggene i køkken, blå stuer og 
reception  har fået en gang maling. 

Mens alle disse tiltag har fundet sted, har huset alligevel evnet at stå 
til rådighed for alle ugens almene hold.  

I juni havde vi besøg af 11 frivillige fra Rådmandscentret i Skælskør. 

Det medførte at vi også besøgte dem, og så deres fine ældrecenter. 

I oktober havde vi en velbesøgt koncert med bandet: ”Jyllingevej” 

I november deltog ca. 28 personer i et hyggeligt 
vinsmagningsarrangement. 

I december blev afholdt stor julefrokost med så mange tilmeldte at 2 
buffeter var en nødvendighed. Ved den lejlighed kunne de 2 
nyindkøbte utrolig smukke El-juletræer beskues. 



Abba arrangementet her i marts var noget af et tilløbsstykke. 93 
personer var tilmeldt, og startede aftenen med en lækker 5-retters 
meny. Der har været mange positive tilbagemeldinger. 

Alt det der sker i huset, sker jo ikke af sig selv. Frivillige yder en 
kolossal indsats, køkkenpersonalet er os en stor hjælp, kontordamen 
ikke at forglemme, kommunens nytte jobbere når der er behov samt 
vores allesammens ØBS, som er os en fantastisk samarbejdspartner 
når der skal etableres nyt. Dem siger vi alle en stor tak til. 

 

Hermed slutter jeg af og siger tak for ordet. 

  

 


